
【男子】
種目 クラス 順位 記　録 風速 県 登録番号 氏　　名 所　属 備　　　考

60m M30 1 8”08 +0.2 38 981 田村　誠 松山市

60m M40 1 7”62 +0.2 34 868 荒木　通広 庄原市

60m M40 2 7”64 +0.2 33 447 石井　満 岡山市

60m M40 3 7”95 +0.2 34 904 末永　圭亮 広島市

60m M40 4 8”45 +0.2 34 1096 前山　正人 福山市

60m M45 1 7”68 +0.2 32 416 加地　真 松江市

60m M45 2 7”85 +0.2 34 744 安本　順二郎 福山市

60m M45 3 7”87 +0.2 34 659 佐藤　宏幸 広島市

60m M45 4 8”15 +0.2 34 827 里中　俊英 広島市

60m M45 5 8”21 +0.2 34 1079 藤井　和彦 広島市

60m M45 6 8”64 +0.2 34 1051 高田　健一 安芸郡

60m M50 1 7”77 +0.9 34 484 小川　博正 安芸郡

60m M50 2 7”99 +0.9 34 343 明見　章成 広島市

60m M50 3 8”00 +0.9 34 808 加門　活久 東広島市

60m M50 4 8”13 +0.9 34 568 亀岡　洋海 広島市

60m M50 5 8”64 +0.9 32 563 須田　勉 出雲市

60m M55 1 8”03 ±0 33 619 守屋　文夫 岡山市

60m M55 2 8”15 ±0 33 388 藤原　和也 岡山市

60m M55 3 8”70 ±0 34 1112 山﨑　誠二 広島市

60m M55 4 9”45 ±0 34 981 井門　一彦 廿日市市

60m M60 1 8”83 +0.2 34 277 山根　孝之 広島市

60m M60 2 8”98 ±0 34 379 檜山　堅宗 豊田郡

60m M60 3 9”30 +0.2 34 994 神崎　康 三原市

60m M60 4 9”59 +0.2 32 748 関内　春彦 松江市

60m M65 1 8”30 +0.1 34 115 河田　慎司 広島市

60m M65 2 8”64 +0.1 35 473 藤井　芳雄 山口市

60m M65 3 8”89 +0.1 34 890 磯村　公三 安芸郡

60m M65 4 9”66 +0.2 34 953 鈴木　章 三原市

60m M65 5 9”77 +0.1 34 810 大原　博文 呉市

60m M65 6 10”02 +0.1 32 443 梶　伸光 大田市

60m M65 7 10”30 +0.2 34 903 山本　三治 広島市

60m M70 1 9”20 +0.8 32 678 永島　昭広 松江市

60m M75 1 9”90 +0.8 33 339 妹尾　康也 倉敷市

60m M75 2 10”73 +0.8 34 78 見藤　宣晃 世羅郡

60m M80 1 11”34 +0.8 34 693 岡﨑　正和 竹原市

100m M30 1 12”03 +0.9 33 652 山田　祐二 倉敷市

100m M30 2 12”96 +0.9 38 981 田村　誠 松山市

100m M40 1 12”64 +0.9 34 904 末永　圭亮 広島市

100m M40 2 13”21 +0.9 34 1081 佐藤　哲朗 広島市

100m M40 3 15”10 +0.9 34 1064 岩本　良徳 広島市

100m M45 1 12”32 ±0 32 416 加地　真 松江市

100m M45 2 12”53 ±0 34 744 安本　順二郎 福山市

100m M45 3 12”60 ±0 34 659 佐藤　宏幸 広島市

100m M45 4 13”00 ±0 34 1079 藤井　和彦 広島市

100m M45 5 13”52 ±0 34 1089 朝比奈　茂 広島市

100m M45 6 13”85 ±0 34 1051 高田　健一 安芸郡

100m M45 7 15”51 ±0 34 1118 藤川　芳範 安芸郡

100m M50 1 12”40 +0.3 34 484 小川　博正 安芸郡

100m M50 2 12”87 +0.3 34 343 明見　章成 広島市

100m M50 3 13”00 +0.3 34 568 亀岡　洋海 広島市

100m M50 4 13”14 +0.3 34 808 加門　活久 東広島市

100m M55 1 12”77 -0.2 33 619 守屋　文夫 岡山市

広島マスターズ陸上競技連盟２０１７年度記録会成績一覧
(２０１７年１０月１５日　　庄原市上野総合公園陸上競技場)



種目 クラス 順位 記　録 風速 県 登録番号 氏　　名 所　属 備　　　考

100m M55 2 15”14 -0.2 34 981 井門　一彦 廿日市市

100m M60 1 14”41 -0.2 34 379 檜山　堅宗 豊田郡

100m M60 2 15”61 +0.3 34 994 神崎　康 三原市

100m M65 1 14”26 +0.7 34 890 磯村　公三 安芸郡

100m M65 2 15”64 +0.7 34 953 鈴木　章 三原市

100m M65 3 15”77 +0.7 34 810 大原　博文 呉市

100m M65 4 16”30 +0.7 32 443 梶　伸光 大田市

100m M65 5 17”30 +0.7 34 903 山本　三治 広島市

100m M65 6 17”54 +0.7 34 146 岡田　孝義 尾道市

100m M70 1 14”89 +0.5 32 678 永島　昭広 松江市

100m M75 1 16”16 +0.5 33 339 妹尾　康也 倉敷市

100m M75 2 19”21 +0.5 34 211 宮崎　紀男 広島市

100m M80 1 18”41 +0.5 34 693 岡﨑　正和 竹原市

200m M25 1 25”26 -0.2 13 3954 鈴木　一瑛 さいたま市

200m M35 1 25”40 -0.2 34 850 髙木　靖幸 福山市

200m M40 1 27”23 -0.2 34 1096 前山　正人 福山市

200m M40 2 30”34 -0.2 33 582 宗平　卓士 津山市

200m M45 1 25”86 -0.2 34 744 安本　順二郎 福山市

200m M45 2 26”05 -0.2 34 1079 藤井　和彦 広島市

200m M45 3 26”11 -0.2 34 659 佐藤　宏幸 広島市

200m M55 1 33”14 +0.5 34 1115 岩見　健次 広島市

200m M60 1 35”84 +0.5 33 638 中室　勝　 真庭市

200m M65 1 31”16 +0.5 34 497 高橋　利明 安芸郡

200m M65 2 33”63 +0.5 34 953 鈴木　章 三原市

200m M65 3 34”81 +0.5 34 120 堀岡　茂 東広島市

200m M65 4 36”20 +0.5 34 903 山本　三治 広島市

200m M70 1 33”36 +0.5 34 88 高野　兼夫 広島市

400m M30 1 53”69 33 652 山田　祐二 倉敷市

400m M50 1 1’05”25 32 563 須田　勉 出雲市

400m M55 1 1’18”97 34 1115 岩見　健次 広島市

400m M65 1 1’09”58 34 497 高橋　利明 安芸郡

400m M65 2 1’17”16 34 120 堀岡　茂 東広島市

400m M70 1 1’17”53 34 88 高野　兼夫 広島市

400m M75 1 1’17”15 34 425 前田　征四郎 竹原市

800m M35 1 2’12”65 34 1114 右田　和寛 竹原市

800m M45 1 2’26”57 34 888 花岡　望 東広島市

800m M55 1 2’39”27 34 1117 道前　宏規 竹原市

800m M55 2 3’03”58 34 1115 岩見　健次 広島市

800m M80 1 3’51”03 32 71 生馬　武弘 松江市

1500m M35 1 4’33”10 34 1114 右田　和寛 竹原市

1500m M45 1 4’34”87 34 1004 源内　克彦 東広島市

1500m M45 2 5’11”00 34 888 花岡　望 東広島市

1500m M55 1 5’49”82 34 901 藤原　隆 安芸郡

1500m M75 1 6’17”73 34 425 前田　征四郎 竹原市

1500m M80 1 8’08”67 32 71 生馬　武弘 松江市

3000m M40 1 10’27”26 34 1081 佐藤　哲朗 広島市

3000m M45 1 10’16”45 34 1004 源内　克彦 東広島市

3000m M45 2 12’57”22 34 515 西中　文仁 安芸高田市

3000m M55 1 10’50”37 34 1117 道前　宏規 竹原市

3000m M60 1 10’54”16 31 673 中澤　隆 米子市

3000m M60 2 11’55”24 34 133 沖　順治 呉市

3000m M70 1 13’06”53 34 710 宮本　武利 広島市

3000m M75 1 13’05”14 34 492 木原　三郎 三原市

走高跳 M25 1 1ｍ55 13 3954 鈴木　一瑛 さいたま市

走高跳 M35 1 1ｍ35 34 850 髙木　靖幸 福山市



種目 クラス 順位 記　録 風速 県 登録番号 氏　　名 所　属 備　　　考

走高跳 M40 1 1ｍ65 34 867 佐々木　綱 広島市

走高跳 M40 2 1ｍ40 33 582 宗平　卓士 津山市

走高跳 M40 NM 34 1064 岩本　良徳 広島市

走高跳 M45 1 1ｍ55 34 659 佐藤　宏幸 広島市

走高跳 M50 1 1ｍ70 32 481 藤井　教夫 益田市

走高跳 M50 2 1ｍ55 34 631 半田　浩基 広島市

走高跳 M65 1 1ｍ35 34 770 山崎　義美 広島市

走高跳 M75 1 1ｍ15 34 78 見藤　宣晃 世羅郡 県タイ記録

走幅跳 M35 1 6ｍ10 +0.9 34 907 岩佐　光繁 広島市

走幅跳 M40 1 4ｍ04 +0.1 33 582 宗平　卓士 津山市

走幅跳 M45 1 5ｍ48 +0.1 34 659 佐藤　宏幸 広島市

走幅跳 M45 2 4ｍ88 +0.2 34 1051 高田　健一 安芸郡

走幅跳 M50 1 5ｍ34 +0.1 34 568 亀岡　洋海 広島市

走幅跳 M50 2 5ｍ19 +0.1 34 347 熊野　直洋 広島市

走幅跳 M50 3 5ｍ18 +0.3 34 484 小川　博正 安芸郡

走幅跳 M60 1 3ｍ69 +0.2 32 748 関内　春彦 松江市

走幅跳 M65 1 4ｍ93 +1.2 34 115 河田　慎司 広島市

走幅跳 M65 2 4ｍ74 +0.1 35 473 藤井　芳雄 山口市

走幅跳 M65 3 4ｍ33 +1.0 33 21 森野　一則 岡山市

走幅跳 M65 4 3ｍ58 +0.8 34 890 磯村　公三 安芸郡

走幅跳 M65 5 3ｍ09 +0.9 34 146 岡田　孝義 尾道市

三段跳 M30 1 10ｍ10 +0.6 38 981 田村　誠 松山市

三段跳 M35 1 12ｍ71 +0.2 34 907 岩佐　光繁 広島市

三段跳 M40 1 12ｍ21 +0.2 33 447 石井　満 岡山市

三段跳 M40 2 12ｍ04 +0.1 34 766 石原　享一郎 広島市

三段跳 M40 3 11ｍ02 +0.1 34 867 佐々木　綱 広島市

三段跳 M65 1 9ｍ65 +0.2 35 473 藤井　芳雄 山口市

砲丸投 M40 1 7ｍ33 34 1064 岩本　良徳 広島市

砲丸投 M40 2 6ｍ79 31 743 今出　紀之 西伯郡

砲丸投 M60 1 10ｍ67 31 686 福代　裕 鳥取市

砲丸投 M60 2 6ｍ88 34 152 郷力　礼三 東広島市

砲丸投 M65 1 9ｍ46 34 1058 冨中　宗義 広島市

砲丸投 M65 2 8ｍ38 34 784 植野　邦夫 東広島市

砲丸投 M65 3 7ｍ57 34 770 山崎　義美 広島市

砲丸投 M65 4 6ｍ90 34 604 山本　宜博 瀬戸内市

砲丸投 M65 5 6ｍ85 34 834 杉野　雅博 広島市

砲丸投 M75 1 7ｍ70 34 928 八田　士郎 呉市

砲丸投 M80 1 7ｍ33 34 393 柴田　　勉 広島市

円盤投 M25 1 22ｍ93 13 3954 鈴木　一瑛 さいたま市

円盤投 M40 1 22ｍ33 31 743 今出　紀之 西伯郡

円盤投 M40 2 19ｍ19 33 582 宗平　卓士 津山市

円盤投 M50 1 28ｍ70 34 631 半田　浩基 広島市

円盤投 M55 1 20ｍ02 34 1087 髙田　由紀夫 大竹市

円盤投 M60 1 44ｍ41 31 686 福代　　裕 鳥取市

円盤投 M60 2 30ｍ77 32 748 関内　春彦 松江市

円盤投 M65 1 31ｍ01 34 810 大原　博文 呉市

円盤投 M65 2 29ｍ33 34 1058 冨中　宗義 広島市

円盤投 M65 3 25ｍ76 34 784 植野　邦夫 東広島市

円盤投 M65 4 25ｍ56 34 604 山本　宜博 瀬戸内市

円盤投 M65 5 22ｍ78 34 146 岡田　孝義 尾道市

円盤投 M65 6 20ｍ56 34 834 杉野　雅博 広島市

円盤投 M70 1 18ｍ76 34 88 高野　兼夫 広島市

円盤投 M75 1 19ｍ10 34 928 八田　士郎 呉市

円盤投 M80 1 17ｍ68 34 393 柴田　勉 広島市

やり投 M30 1 61ｍ44 34 1013 桑田　和佳 東広島市



種目 クラス 順位 記　録 風速 県 登録番号 氏　　名 所　属 備　　　考

やり投 M35 1 32ｍ81 34 850 髙木　靖幸 福山市

やり投 M40 1 24ｍ53 31 743 今出　紀之 西伯郡

やり投 M45 1 32ｍ98 34 1084 武　直哉 広島市

やり投 M50 1 43ｍ51 34 951 髙橋　博文 福山市

やり投 M60 1 26ｍ95 32 748 関内　春彦 松江市

やり投 M65 1 29ｍ98 34 1058 冨中　宗義 広島市

やり投 M65 2 25ｍ17 34 770 山崎　義美 広島市

やり投 M65 3 24ｍ26 34 604 山本　宜博 瀬戸内市

やり投 M65 4 21ｍ61 34 146 岡田　孝義 尾道市

やり投 M65 5 16ｍ51 34 834 杉野　雅博 広島市

やり投 M75 1 26ｍ00 34 928 八田　士郎 呉市

やり投 M80 1 15ｍ64 34 393 柴田　勉 広島市

【女子】
種目 クラス 順位 記　録 風速 県 登録番号 氏　　名 所　属 備　　　考

60m W50 1 9”81 +0.6 34 866 河口　利夏 福山市

60m W55 1 9”90 +0.6 34 972 清見　久美子 広島市

60m W60 1 9”21 +0.6 35 219 須田　郁子 光市

60m W60 2 10”09 +0.6 34 317 尾﨑　悦子 尾道市

60m W65 1 9”75 +0.6 34 611 長崎　ひな子 広島市

60m W75 1 10”91 +0.6 34 923 畑谷　慶子 広島市

100m W60 1 15”05 +1.1 35 219 須田　郁子 光市

100m W60 2 16”49 +1.1 34 317 尾﨑　悦子 尾道市

100m W65 1 16”20 +1.1 34 611 長崎　ひな子 広島市

100m W75 1 17”49 +1.1 34 923 畑谷　慶子 広島市

200m W65 1 34”72 +0.5 34 611 長崎　ひな子 広島市

3000m W45 1 13’27”26 34 815 井上　真実 福山市

走高跳 W60 1 1ｍ10 34 317 尾﨑　悦子 尾道市

走幅跳 W50 1 4ｍ10 +0.8 34 866 河口　利夏 福山市

走幅跳 W55 1 3ｍ72 +0.5 34 972 清見　久美子 広島市

走幅跳 W60 1 3ｍ82 +0.7 34 317 尾﨑　悦子 尾道市 県新記録

砲丸投 W55 1 5ｍ04 34 1094 佐田　公恵 広島市

砲丸投 W60 1 7ｍ64 34 317 尾﨑　悦子 尾道市

砲丸投 W60 2 6ｍ76 34 459 中元　眞理江 江田島市

砲丸投 W65 1 7ｍ84 34 344 植野　英子 東広島市

砲丸投 W65 2 6ｍ73 34 864 河田　たま代 広島市

砲丸投 W75 1 6ｍ10 34 80 柴田　裕子 広島市

円盤投 W55 1 9ｍ25 34 1094 佐田　公恵 広島市

円盤投 W60 1 15ｍ87 34 459 中元　眞理江 江田島市

円盤投 W65 1 19ｍ85 34 344 植野　英子 東広島市

円盤投 W65 2 15ｍ62 34 864 河田　たま代 広島市

円盤投 W75 1 12ｍ55 34 80 柴田　裕子 広島市

やり投 W55 1 12ｍ18 34 1094 佐田　公恵 広島市

やり投 W60 1 20ｍ33 34 317 尾﨑　悦子 尾道市

やり投 W65 1 13ｍ10 34 864 河田　たま代 広島市

やり投 W75 1 12ｍ40 34 80 柴田　裕子 広島市


